
Na temelju članka 38. točke 12. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 

20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na 47. sjednici, 21. veljače 2013., donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjeni Zaključka o osnivanju Povjerenstva za izradu, provedbu i praćenje programa za suzbijanje 

korupcije za Grad Zagreb 

 

1. U Zaključku o osnivanju Povjerenstva za izradu, provedbu i praćenje programa za suzbijanje 

korupcije za Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/09) točka 5. mijenja se i glasi: 

"5. Antikorupcijsko povjerenstvo nadležno je za donošenje akata kojima će se, zbog specifičnosti 

njegova područja djelovanja, detaljnije propisati procedure u radu." 

 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 021-05/13-01/27 

URBROJ: 251-01-06-13-6 

Zagreb, 21. veljače 2013. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Davor Bernardić, v.r. 

 


